令和 6 年６月１８日

各位

宗谷バス株式会社

都市間バス「えさし号（旭川）」・「天北号」の時刻改正について

 いつも宗谷バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

令和 6 年８月 1 日より、都市間バス「枝幸旭川線（えさし号）」、「鬼志別旭川線（天北号）」

において時刻改正を実施いたします。

 ご利用の皆様にはご不便お掛けしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

記

●実 施 日：令和 6 年（2024 年）８月 1 日（木）より

●該当路線：枝幸旭川線（えさし号）、鬼志別旭川線（天北号）

●運行時刻：令和 6 年８月 1 日以降、えさし号・天北号は下記の運行時刻となります。

※「えさし号」は旭川出発が 1 時間早くなります。（16:00→15:00 に変更）

※「天北号」は旭川出発が 1 時間早くなります。（15:30→14:30 に変更）

赤文字：変更時刻、青文字：休止時刻、黒文字：変更無し

※道北バス㈱運行便のえさし号は当面の間、運行休止となっております。

※枝幸札幌線（えさし号）の運行時刻に変更はございません。

以上

宗谷 道北 運行会社 道北 宗谷 宗谷 運行会社 宗谷

8:15発 16:30発 枝幸 15:05着 18:35着 6:05発 鬼志別 19:28着

8:36 16:50 歌登 14:44 18:10 6:48 浜頓別 18:47

9:10 17:25 音威子府 14:10 17:40 7:10 中頓別 18:25

8:05 音威子府 17:40

10:10 18:15 名寄病院 13:15 16:45 9:00 名寄病院 16:35

10:15 18:20 名寄駅前 13:10 16:40 9:05 名寄駅前 16:30

10:45 18:50 士別大通６ 12:30 16:00 9:55 士別大通６ 15:30

11:50着 20:05着 旭川駅前 11:30発 15:00発 11:10着 旭川駅前 14:30発

【枝幸⇔旭川】 【鬼志別⇔旭川】